
TTV Rheinland 2009/10

Jugend 2. Rheinlandliga Süd-West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Mosella Schweich 14 12 2 0 82:34 +48 26:2
2 SG Speicher - Orenhofen 14 8 5 1 74:47 +27 21:7
3 TTV Leideneck 14 7 4 3 68:52 +16 18:10
4 VfR Simmern 14 7 3 4 72:53 +19 17:11
5 TV Oberstein 14 5 3 6 58:61 -3 13:15
6 TTV Basberg 14 3 3 8 49:71 -22 9:19
7 TuS Mosella Schweich II 14 2 1 11 39:76 -37 5:23
8 TuS Dichtelbach 14 1 1 12 33:81 -48 3:25

 

Bemerkungen
Ab dem 02.08.2009 sind der Spielplan und die Aufstellungen offiziell
gültig. Für die Spielorte der Koppelspieltage in Turnierform haben
die Vereine ein seperates Schreiben erhalten.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 28.08.2009 18:00 (1) TTV Leideneck VfR Simmern 6:4
Sa. 29.08.2009 13:00 (3)

15:00 (1)
TuS Mosella Schweich II
SG Speicher - Orenhofen

TuS Mosella Schweich
TTV Basberg

0:6
6:3

Sa. 12.09.2009 13:00
13:00
15:00 v
15:30 (1)
15:45 v

TTV Leideneck
VfR Simmern
TTV Leideneck
TTV Basberg
VfR Simmern

SG Speicher - Orenhofen
TuS Mosella Schweich II
TuS Mosella Schweich II
TuS Mosella Schweich
SG Speicher - Orenhofen

5:5
6:3
6:3
1:6
5:5

So. 13.09.2009 10:00 (2) TV Oberstein TuS Dichtelbach 6:4
Mi. 16.09.2009 18:30 v (1) TuS Dichtelbach TTV Leideneck 3:6
Sa. 19.09.2009 10:00 v (1)

13:00 v (1)
VfR Simmern
SG Speicher - Orenhofen

TV Oberstein
TuS Mosella Schweich II

6:2
6:0

So. 20.09.2009 10:00
10:00
11:45 v
12:00 v

VfR Simmern
TuS Mosella Schweich
TTV Basberg
TuS Mosella Schweich

TTV Basberg
TTV Leideneck
TTV Leideneck
VfR Simmern

6:0
6:4
2:6
6:4

Sa. 26.09.2009 13:00 (3)
13:00 (1)
15:30 (1)

TuS Mosella Schweich
VfR Simmern
TTV Basberg

SG Speicher - Orenhofen
TuS Dichtelbach
TuS Mosella Schweich II

5:5
6:2
6:2

So. 27.09.2009 10:00
10:00
13:00
13:00

TuS Dichtelbach
TV Oberstein
TV Oberstein
TuS Dichtelbach

SG Speicher - Orenhofen
TuS Mosella Schweich II
SG Speicher - Orenhofen
TuS Mosella Schweich II

1:6
4:6
2:6
1:6

Sa. 03.10.2009 10:00 (1) TV Oberstein TTV Leideneck 6:2
Mi. 28.10.2009 19:00 v (1) TTV Basberg SG Speicher - Orenhofen 3:6
Fr. 30.10.2009 18:00 (1) TTV Leideneck TV Oberstein 5:5
Sa. 31.10.2009 13:00 (3)

15:00 (1)
TuS Mosella Schweich
TuS Dichtelbach

TuS Mosella Schweich II
VfR Simmern

6:2
3:6

So. 01.11.2009 10:00 v
10:00 v
13:00 v
13:00 v

TV Oberstein
TuS Dichtelbach
TV Oberstein
TuS Mosella Schweich

TuS Mosella Schweich
TTV Basberg
TTV Basberg
TuS Dichtelbach

5:5
5:5
5:5
6:0
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TTV Rheinland 2009/10

Jugend 2. Rheinlandliga Süd-West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.11.2009 15:30

15:30
18:00
18:00

TTV Basberg
TuS Mosella Schweich
TTV Basberg
TuS Dichtelbach

TuS Dichtelbach
TV Oberstein
TV Oberstein
TuS Mosella Schweich

6:2
6:3
3:6
2:6

Sa. 21.11.2009 10:30 v (1)
13:00 (3)
15:00 (1)

SG Speicher - Orenhofen
TuS Mosella Schweich II
TuS Dichtelbach

TuS Mosella Schweich
TTV Basberg
TV Oberstein

1:6
4:6
0:6

So. 22.11.2009 10:00
10:00
12:15 v
12:15 v

TTV Leideneck
TTV Basberg
TTV Leideneck
VfR Simmern

TuS Mosella Schweich
VfR Simmern
TTV Basberg
TuS Mosella Schweich

0:6
5:5
6:1
4:6

Sa. 28.11.2009 13:00 (3)
13:00 (3)
13:00 (1)

TuS Mosella Schweich
TuS Mosella Schweich II
VfR Simmern

TTV Basberg
SG Speicher - Orenhofen
TTV Leideneck

6:3
5:5
5:5

So. 29.11.2009 10:00
10:00
12:00 v
13:00

SG Speicher - Orenhofen
TuS Mosella Schweich II
SG Speicher - Orenhofen
TuS Mosella Schweich II

VfR Simmern
TTV Leideneck
TTV Leideneck
VfR Simmern

6:3
0:6
5:5
3:6

Fr. 04.12.2009 18:00 (1) TTV Leideneck TuS Dichtelbach 6:1
Sa. 05.12.2009 14:00 (1) TV Oberstein VfR Simmern 1:6
So. 06.12.2009 10:00

10:00
11:45 v
11:45 v

TuS Mosella Schweich II
SG Speicher - Orenhofen
TuS Mosella Schweich II
SG Speicher - Orenhofen

TV Oberstein
TuS Dichtelbach
TuS Dichtelbach
TV Oberstein

1:6
6:3
4:6
6:1
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