

TTV Rheinland 2009/10

Jugend 2. Rheinlandliga Süd-West

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TuS Mosella Schweich	14	12	2	0	82:34	+48	26:2
▲ 2	SG Speicher - Orenhofen	14	8	5	1	74:47	+27	21:7
▲ 3	TTV Leideneck	14	7	4	3	68:52	+16	18:10
▲ 4	VfR Simmern	14	7	3	4	72:53	+19	17:11
5	TV Oberstein	14	5	3	6	58:61	-3	13:15
6	TTV Basberg	14	3	3	8	49:71	-22	9:19
7	TuS Mosella Schweich II	14	2	1	11	39:76	-37	5:23
8	TuS Dichtelbach	14	1	1	12	33:81	-48	3:25

Bemerkungen

Ab dem 02.08.2009 sind der Spielplan und die Aufstellungen offiziell gültig. Für die Spielorte der Koppelspieltage in Turnierform haben die Vereine ein separates Schreiben erhalten.



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 28.08.2009 18:00 (1)	TTV Leideneck	VfR Simmern	6:4
Sa. 29.08.2009 13:00 (3)	TuS Mosella Schweich II	TuS Mosella Schweich	0:6
15:00 (1)	SG Speicher - Orenhofen	TTV Basberg	6:3
Sa. 12.09.2009 13:00	TTV Leideneck	SG Speicher - Orenhofen	5:5
13:00	VfR Simmern	TuS Mosella Schweich II	6:3
15:00 v	TTV Leideneck	TuS Mosella Schweich II	6:3
15:30 (1)	TTV Basberg	TuS Mosella Schweich	1:6
15:45 v	VfR Simmern	SG Speicher - Orenhofen	5:5
So. 13.09.2009 10:00 (2)	TV Oberstein	TuS Dichtelbach	6:4
Mi. 16.09.2009 18:30 v (1)	TuS Dichtelbach	TTV Leideneck	3:6
Sa. 19.09.2009 10:00 v (1)	VfR Simmern	TV Oberstein	6:2
13:00 v (1)	SG Speicher - Orenhofen	TuS Mosella Schweich II	6:0
So. 20.09.2009 10:00	VfR Simmern	TTV Basberg	6:0
10:00	TuS Mosella Schweich	TTV Leideneck	6:4
11:45 v	TTV Basberg	TTV Leideneck	2:6
12:00 v	TuS Mosella Schweich	VfR Simmern	6:4
Sa. 26.09.2009 13:00 (3)	TuS Mosella Schweich	SG Speicher - Orenhofen	5:5
13:00 (1)	VfR Simmern	TuS Dichtelbach	6:2
15:30 (1)	TTV Basberg	TuS Mosella Schweich II	6:2
So. 27.09.2009 10:00	TuS Dichtelbach	SG Speicher - Orenhofen	1:6
10:00	TV Oberstein	TuS Mosella Schweich II	4:6
13:00	TV Oberstein	SG Speicher - Orenhofen	2:6
13:00	TuS Dichtelbach	TuS Mosella Schweich II	1:6
Sa. 03.10.2009 10:00 (1)	TV Oberstein	TTV Leideneck	6:2
Mi. 28.10.2009 19:00 v (1)	TTV Basberg	SG Speicher - Orenhofen	3:6
Fr. 30.10.2009 18:00 (1)	TTV Leideneck	TV Oberstein	5:5
Sa. 31.10.2009 13:00 (3)	TuS Mosella Schweich	TuS Mosella Schweich II	6:2
15:00 (1)	TuS Dichtelbach	VfR Simmern	3:6
So. 01.11.2009 10:00 v	TV Oberstein	TuS Mosella Schweich	5:5
10:00 v	TuS Dichtelbach	TTV Basberg	5:5
13:00 v	TV Oberstein	TTV Basberg	5:5
13:00 v	TuS Mosella Schweich	TuS Dichtelbach	6:0

TTV Rheinland 2009/10

Jugend 2. Rheinlandliga Süd-West

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 14.11.2009 15:30 15:30 18:00 18:00	TTV Basberg TuS Mosella Schweich TTV Basberg TuS Dichtelbach	TuS Dichtelbach TV Oberstein TV Oberstein TuS Mosella Schweich	6:2 6:3 3:6 2:6
Sa. 21.11.2009 10:30 v (1) 13:00 (3) 15:00 (1)	SG Speicher - Orehofen TuS Mosella Schweich II TuS Dichtelbach	TuS Mosella Schweich TTV Basberg TV Oberstein	1:6 4:6 0:6
So. 22.11.2009 10:00 10:00 12:15 v 12:15 v	TTV Leideneck TTV Basberg TTV Leideneck VfR Simmern	TuS Mosella Schweich VfR Simmern TTV Basberg TuS Mosella Schweich	0:6 5:5 6:1 4:6
Sa. 28.11.2009 13:00 (3) 13:00 (3) 13:00 (1)	TuS Mosella Schweich TuS Mosella Schweich II VfR Simmern	TTV Basberg SG Speicher - Orehofen TTV Leideneck	6:3 5:5 5:5
So. 29.11.2009 10:00 10:00 12:00 v 13:00	SG Speicher - Orehofen TuS Mosella Schweich II SG Speicher - Orehofen TuS Mosella Schweich II	VfR Simmern TTV Leideneck TTV Leideneck VfR Simmern	6:3 0:6 5:5 3:6
Fr. 04.12.2009 18:00 (1)	TTV Leideneck	TuS Dichtelbach	6:1
Sa. 05.12.2009 14:00 (1)	TV Oberstein	VfR Simmern	1:6
So. 06.12.2009 10:00 10:00 11:45 v 11:45 v	TuS Mosella Schweich II SG Speicher - Orehofen TuS Mosella Schweich II SG Speicher - Orehofen	TV Oberstein TuS Dichtelbach TuS Dichtelbach TV Oberstein	1:6 6:3 4:6 6:1